Tuy nhiên đảng CSVN cứ ngang nhiên tự “nhét” mình vào điều 65 và mục đích
chính của đảng là khi quyền lợi của nhân dân và đảng trái ngược nhau như đang
xảy ra tại Đồng Tâm thì công an vũ trang sẽ đứng hẳn về phía đảng và nổ súng
về phía nhân dân không thương tiếc.

Hâu quả là đảng CSVN rất giỏi về chiến lược chiến thuật gian manh chống nhân
dân như lợi dụng nhân dân đang lơ là ăn tết vào Tết Mậu Thân 1968 tấn công
miền Nam và chôn sống hằng ngàn người dân cố đô Huế. Năm nay họ cũng lợi
dụng nhân dân Đồng Tâm chuẩn bị đón xuân đánh bất ngờ gây tử vong cho gia
đình cụ Lê Đình Kình.

Tuy nhiên đối với kẻ ngoại xâm thực sự như Trung Quốc thì các lực lượng vũ
trang lại rất khiếp nhược và ngu si.